（封面样本，建议用铜版纸）

2023年“柳州好物”特产专区专柜

扶持项目资金

申 报 材 料
项目名称：

项目类别：

单位名称：打印全称（加盖公章）
联 系 人：

电    话：

传    真：

电子邮箱：
年    月

目录样本

目 录

1.项目资金申请表................................（页码）
2.项目申请报告······..·······.··（页码）
3.法人身份证复印件 （加盖公章）·········（页码）

4.活动实施方案······..·······..··（页码）
5.项目完成工作总结···············（页码）
6.项目支付费用分类汇总表··········.· （页码）
7.项目经费支出相关凭证、合同、协议等······（页码）
8.项目单位营业执照···············（页码）
9.项目阶段实景照片···············（页码）
10.项目承诺书··················（页码）

申请报告样本
XXX公司关于申报XXX项目

扶持资金的请示

柳州市商务局：

按照柳州市商务局《关于申报2023年“柳州好物”特产专区专柜扶持项目资金的通知》（柳商发〔2023〕  号）文件的要求，我公司申报……项目。该项目于……年……月份开始筹备，……年……月份顺利结束。项目相关的记账凭证、付款凭证、发票、合同/协议，真实合法，各种材料完备，特申请给予项目扶持资金...万元。

妥否，请批示。

（联系人：        ，联系方式：            ）

                          申报单位（盖章）

                          年  月  日

附件3：项目完成总结样本

XXX公司完成XXX项目工作总结

我公司申报……项目于……年……月份开始筹备，……年……月份顺利结束。现就该项目完成情况总结如下：

一、项目开展内容及资金投入情况

该项目按照活动方案实施了.......内容，包括..........，项目完成投资……万元，主要资金投入：1.广告宣传....万元、展位搭建....万元、场地租赁....万元。

……

（注：列出实际资金投入构成）

二、项目效益情况

（一）经济效益：……项目完成后，我公司新增销售额……万元，同比增长...%；新增税收……万元，新增税后利润……万元。

（二）社会效益：简单介绍项目开展后带来的社会影响，包括消费者的参与、解决就业……等
公司落款（盖章）

                      年  月  日

费用汇总表样板
	项目支付费用分类汇总表

	类别
	……费

	序号
	时间
	凭证类型
	凭证号
	支出内容
	支出金额（元）
	所在
页码
	备注

	1
	2019年1月1日
	记账凭证

	付……费用
	10000.00
	1-5

	2
	2019年1月2日
	记账凭证

	付……费用
	10000.00
	6-8
	合同见第7页

	……

	小计：20000.00元

	类别
	……费

	序号
	时间
	凭证类型
	凭证号
	支出内容
	支出金额（元）
	所在
页码
	备注

	1
	2019年2月1日
	记账凭证

	付……费用
	20000.00
	51-60

	2
	2019年2月2日
	记账凭证

	付……费用
	30000.00
	61-66
	合同见第65页

	……

	小计：50000.00元

	类别
	…………

	总计：70000.00元